MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2019 - SAÚDE, de 24 de julho de 2019.

TORNA PÚBLICO AS NOTAS E RESPECTIVOS TÍTULOS REVISADOS

O Município de Paranaguá - PR, através da Comissão Executiva do Processo
Seletivo, nomeada pelo Decreto n.º 1.601, de 03 de setembro de 2019, torna pública
as notas e os respectivos títulos revisados. A Comissão de PSS esclarece que a revisão
dos títulos decorre da devida adequação às informações prestadas pelos candidatos,
em observância ao edital. Os candidatos poderão apresentar recurso nos dias 16 e
17/09/2019.

Paranaguá, 09 de setembro de 2019.

YEDMAR DE CARVALHO LOPES

Presidente

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO
Membro

JOSEMIR FRANCISCO BRAGA

Membro

NOTAS E RESPECTIVOS TÍTULOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Ilha do Mel
(Praia de Nova Brasília)

INSC
RIÇÃ

O
NOME TITULO 1

Nota
Título

1
TITULO 2

Nota
Título

2
TITULO 3

Nota
Título

3
TITULO 4

Nota
Título

4
TITULO 5

Nota
Título

5

Nota
Final do
candidat

o

13143 ABNER FRANCIS ROZEMBACK GOMES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

4493 ADRIANA TEREZINHA LOPES KUTCHMA  0
Curso de
endemias 15  0  0  0 15

10001 ADRIANE BORGES DO NASCIMENTO
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 40

140 ALESSANDRO FERNANDES CUDUH
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

6173 ALEXANDRE PEREIRA FERNANDES  0  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 35

6619 ALEXIA SPOTTI DE SOUZA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

239 ALINE APARECIDA DE SOUZA VIEIRA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

8827
AMANDA FERNANDA FERRARO
GOTERDO  0

Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 30

5522 ANA KAROLINE DA SILVA ROCHA
Carteira de

Habilitação B 10  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 25

1769 ANDERSON BOGADO DA GAMA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

3422 ANDRESSA NUNES BRITES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 35

1300 ANDRIELLI RODRIGUES MARTINS
Carteira de

Habilitação B 10  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 25

5036 ANGELA SILVA CHURMICKI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

11262 ANGELICA RAMOS MENDES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1245 ANIELE CORREIA JANUÁRIO GAUDERT  0
Curso de
endemias 15  0  0  0 15

13125
ANNE BEATRICE ALMEIDA NOVAIS
BERNARDINO

Carteira de
Habilitação B 10  0  0  0  0 10

151 BEATRIZ SOARES ALVES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7578 BRUNO BUENO SOARES
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 40

2203 CAIO CESAR GIBRAIL FERNANDES
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0

Curso Superior na
área de saúde 35 75

3068 CAMILA BASTOS DO PRADO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 45

6422 CAMILA SOARES DO NASCIMENTO ALVES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7015 CARLOS ALBERTO SOUZA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

3378 CAROLAINE DAIEN DUARTE DA COSTA
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15  0  0  0 25

6145 CAROLINA MARCELLI RAMOS PAES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 35

1208 CASSIO PEREIRA DOS SANTOS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 35

6346 CRISTIAN RICARDO DA SILVA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1056 CYNTHIA ADRIANE FÁTIMA BENVENUTI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

172 DAGMAR CRISTIANE CORREIA   0
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 30

8835 DANIELE CRISTINA DOS SANTOS
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15

Curso técnico
em

enfermagem 25
Curso Superior na

área de saúde 35 100

8288 DANIELE LACOMSKI CUNHA   0
Curso de
endemias 15  0  0  0 15

7848 DAVID MIRANDA THOMAZ
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5215 DAYANE RODRIGUES NAVARRO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

2105 DEISI MARA DA CRUZ GONÇALVES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

6875 DENIS TIBILLETTI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

9369 DESIREE COSTA FOSSILE
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1670 DIEGO PEREIRA CONCEIÇÃO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5543 EDSON RODRIGO MARTINS SOARES  0  0  0  0  0 0

8124 EDUEN ABNER PEREIRA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1938 ELIANA FERREIRA DA CRUZ SILVA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

4322 ELIS CRISTINA PAIXÃO RODRIGUES   0  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 25

10077 ELISETE DAS NEVES DOS SANTOS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

10114 ELIZETE MAIER LEMOS  0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 15

9445 ERIVELTO DA SILVA LEITE
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 45

2965 ESIQUIEL ALVES NETO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

207 EVELYN CRISTINNE MOREIRA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1408 FABIELI TEIXEIRA DE FREITAS TRAUER
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

2514 FABIO KRIEGER DA SILVA MIRAS
Carteira de

Habilitação B 10 0 0 0 0 10

636 FERNANDA MALANSKI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

10130
FERNANDO RAMOS GONÇALVES
CASSILHA

Carteira de
Habilitação B 10  0  0  0  0 10

6190 GABRIELE DA SILVA MARQUES  0  0  0  0  0 0

12924 GABRIELE DIAS CARDOSO PEREIRA  0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 15

10250
GABRIELLY MOREIRA DE CARVALHO
DIAS  0

Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 30

5695 GISELDA DIAS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 45

8563 GISELE ALVES HURMUS
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 40

785 GISLAINE ABDO LOPES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

149 GISLAINE TANAY PRESTES  0
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 30

10304 GRACILENE ARAUJO BEZERRA  0
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 55

153 GUILHERME MIRANDA DOS SANTOS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7977 HARRIS DENOBI CABRAL
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

2946 IVERSON FELIPE ALVES FERREIRA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 45

1336 JAQUELINE GOMES DOS SANTOS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7077 JAQUELINE KAAP OLIVEIRA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 35

1925 JÉSSICA DOS SANTOS ZELLA  0  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 25

11095 JOANA SANTIAGO PIRES  0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 15

1226 JOICE LOUVEIRA FRUGERIO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

2799 JUCÉLE ERD
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

12631 JULIAN ALVES ANDRÉ
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7956 JULIANA DE ABREU  0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 15

1332 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5385 JÚLIO CEZAR DOS SANTOS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

11650 KAROLINA RIBEIRO MANTOVANI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

12678 KASSIANE MARTINS DE ANDRADE  0  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 35

1371 KATHLEEN ANGEL RODRIGUES MAIA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

11753 KELVYN LEANDRO DOS SANTOS   0
Curso de
endemias 15  0  0  0 15

1082 LAÍS ALVES CUNHA OLIVEIRA   0
Curso de
endemias 15  0  0  0 15

3645 LAIS DO ROSARIO SANTANA  0
Curso de
endemias 15  0  0  0 15

12753 LARISSA BARRETO RIBEIRO DA SILVA  0  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 25

9072 LARYSSA CHRISTINE ARAUJO FANTIM
Carteira de

Habilitação B 10  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 35

8680 Laura Franca Guimarães dos Santos
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5079 LAURENCE OTÁVIO MANSUR
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

9600 LEANDRO PAULO DOS SANTOS BRANCO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

431 LETÍCIA ALVES DA SILVA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7287 LETICIA ELLEN RODRIGUES AGOSTINHO   0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 15

945 LEVI DE MATTOS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1285 LILIAN DOS SANTOS LUIZ  0
Curso de
endemias 15  0  0  0 15

1585 LIZANDRO MALAGI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

12073 LORENA DE ALMEIDA ALVES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5720 LOWYNE THEREZA PEREIRA   0  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 35

9057 LUANA CAROLINA DO CARMO MAIA  0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 15

4212 LUCIANE HERMENEGILDO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

8201 LUCIANE MAFRA MULLER  0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 15

8823 LUCINEI APARECIDA FURLAP MELO  0  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 25

5367 LUIS MIGUEL DOS SANTOS RIBEIRO
Carteira de

Habilitação B 10 0 0 0 0 10

5565 LUISA DOS SANTOS FERREIRA  0  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25
Curso Superior na

área de saúde 35 60

11966 MAIARA GONSALVES ROCHA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7791 MAIKE WILLIAN SANTOS MONTEIRO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 35

3816 MAJERI CRISTINA RODRIGUES DA COSTA  0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 15

7482 MARCIA REGINA BENATTO  0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 15

8627 MARCIO COUTINHO COSTA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

9593 MARCOS ANTONIO GONÇALVES  0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 40

2469 MARIA CAROLINA STURMER
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

3281
MARIA FERNANDA CHEREM CORTE
BEZERRA DA SILVA  0  0  0  0

Curso Superior na
área de saúde 35 35

4596 MARLA DA SILVA MARTINS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1094 MARTA MARIA DE SOUZA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

8806 MATHEUS GONÇALVES VALENTIM
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1001 MATHEUS PIRES DA CONCEICAO
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 40

7984
MAURICIO PEREIRA MARTINS
RODRIGUES

Carteira de
Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7957 MICHELE GONÇALVES  0
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 30

10428 MICHELE NEVES DOS SANTOS  0  0

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 15

11338 MILENA ANTUNES MARÇAL
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7160 MILENA CRISTINA DE SOUZA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

12165 MIRIAM MACHADO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

4970 MISLENE DIAS DOS SANTOS ZAWADAZKI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

6212 MONICA VIEIRA ROSINA PELIZZARI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

11358 NAYARA VEIGA  LOPES   0  0
Curso de
Agente 15  0  0 15

Comunitári
o de Saúde

12454 NELCIO DE OLIVEIRA FILHO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

3520 OTAVIO DE JESUS TABORDA RIBAS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

4628 PAMELA LEMES DE JESUS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7269 PÂMELA LUANA POPLADE
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5472 PATRÍCIA CORDEIRO
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 40

3744 PAULA CRISTINA CORDEIRO MARQUES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

6483
PAULO ANDERSON OSÓRIO
BLANKEMBURG

Carteira de
Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5437 PAULO SERGIO COUTINHO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

6585 PEDRO AUGUSTO JAMBISKI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

3411 PRISCILA ADRIANA DA SILVA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

339 REGINA CELLI DE LIMA CACIANO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

13148 RENATA NEVES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

11398 ROGER GABRIEL DA COSTA PORTO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

8597 ROSANGELA DOS SANTOS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

118 SABRINA SILVA DE SOUZA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5940 SAMARA GUIZUM BENSONI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5804 SANDRA FERNANDES DO VALE
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

316 SANDRO DOIS SANTOS GOMES  0  0  0  0  0 0

3191 SHIRLEY DOS SANTOS SILVA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 45

912 SUELLEN DA CRUZ SILVA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5937 TAMARA REGINA SILVA LIMA  0  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 35

11633 TATIANE CARDOSO ZEMBUSKI
Carteira de

Habilitação B 10  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 35

7648 THOMAS DOS SANTOS OLIVEIRA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

4339 THYAGO AUGUSTO RAMOS DA ROCHA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 45

11656 VAGNER GASQUES DO ROSÁRIO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 45

4841 VANESSA GOMES BEZERRA
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15 0 0 40

163 VERONICA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

788 VINICIUS JOSEPHT ALVES SPARAPAN
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

12717 WILLIAN DANIEL DE LIMA
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de
Agente

Comunitári
o de Saúde 15  0  0 40